重庆梅安森科技股份有限公司

关于董事、监事和高级管理人员持股情况变动报告

经中国证券监督管理委员会出具的《关于同意重庆梅安森科技股份有限公司

向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可[2020]3061 号），同意重庆梅安森

科技股份有限公司（以下简称“公司”或“梅安森”）向 10 名特定对象发行人民币

普通股 A 股 19,118,955 股，每股面值人民币 1.00 元，发行价格为人民币 8.07 元

/股，募集资金总额为 154,289,966.85 元人民币，扣除发行费用（不含增值税）

6,385,961.29 元人民币后，实际募集资金净额为 147,904,005.56 元人民币。公司

全体董事、监事和高级管理人员均不是公司本次向特定对象发行股票的认购对象。

本次发行后，公司股本总额相应增加，未参与本次认购的公司董事、监事和高级

管理人员持有公司股份数量没有发生变化，持股比例因股本总额增加而摊薄，具

体变动情况如下：

姓名 职务

本次发行前 本次发行后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

马焰 董事长 39,104,800 23.11 39,104,800 20.76

周和华 董事、总经理 1,063,880 0.63 1,063,880 0.56

叶立胜 副董事长 10,550,000 6.23 10,550,000 5.60

金小汉 董事、副总经理 550,600 0.33 550,600 0.29

刘航 董事、副总经理 272,000 0.16 272,000 0.14

郑海江
董事、财务负责

人
208,000 0.12 208,000 0.11

张为群 独立董事 - - - -

李定清 独立董事 - - - -

唐绍均 独立董事 - - - -

谢兴智 监事会主席 1,601,300 0.95 1,601,300 0.85

吴平安 监事 - - - -

陈瑜 监事 - - - -

冉华周
副总经理、董事

会秘书
208,000 0.12 208,000 0.11

合计 53,558,580 31.65 53,558,580 28.44

注：相关数据合计数与分项数值之和尾数不符系由四舍五入造成。

特此报告。

（此页无正文，为重庆梅安森科技股份有限公司关于董事、监事和高级管理人员

持股情况变动报告之盖章页）

重庆梅安森科技股份有限公司

2021年3月8日